
UCHWAŁA NR XLI/350/21 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnycyh Rady Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz §3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) Rada 
Gminy Kostomłoty uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla radnych Rady Gminy Kostomłoty w wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady w wysokości 1500,00 zł 

2) dla Wiceprzedwodniczącego w wysokości 1400,00 zł 

3) dla Przewodniczących Komisji stałych w wysokości 1200,00 zł 

4) dla pozostałych radnych w wysokości 1100,00 zł 

2. Podstawą do ustalenia wysokości należnej diety w danym miesiącu są listy obecności, podpisane przez 
radnego biorącego udział w sesji lub komisji. 

3. Dietę zmniejsza się w miesiącu o 30% w przypadku nieobecności radnego na sesji, z wyłączeniem sesji 
nadzwyczajnej. 

4. Dietę zmniejsza się w miesiącu o 10% za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji Rady Gminy. 
W przypadku wspólnego posiedzenia kilku komisji, dietę zmniejsza się jednorazowo o 10% 

5. Diety wypłacane będą w formie miesięcznego ryczałtu, w każdy ostatni dzień miesiąca. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/169/20 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie diet 
dla radnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kostomłoty 

 
 

Agnieszka Śladowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1940B25D-8B35-409D-B38F-16B145DB885B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) na zasadach ustalonych przez radę gminy radnemu przysługują diety oraz zwrot 
kosztów podróży służbowych. Rada gminy przy ustalaniu wysokości diet dla radnych bierze pod uwagę 
funkcje pełnione przez radnego. 

 

Sporządziła: Irena Piotrowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1940B25D-8B35-409D-B38F-16B145DB885B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

